
「日本の司法の未来を語る鼎談」と入会申込みのご案内 

皆様 

ロースクールと法曹の未来を創る会 

代表理事 弁護士 久保利 英明 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私たちは、去る５月１４日、ロースクール（法科大学院）の基盤を強化し、新人弁護士を支援する

ために、「ロースクールと法曹の未来を創る会」（通称：Law 未来の会）を設立しました。当会の設立趣旨・

理念や、規約の内容・活動方針などについては、当会のホームページ（http://www.lawyer-mirai.com/）を

ご覧いただければ幸いです。 

当会主催の第１回講演として、次の四角囲みのとおり「日本の司法の未来を語る鼎談」を開催いたします。

経済界、政界、法曹界を代表する３名が、法曹が社会で果たすべき役割と法曹人口問題、弁護士の職域拡大、

ロースクールのあり方などを語り合います。参加を希望される方は、本用紙中段の参加申込書にて、６月２

７日（金曜日）までにお申込みいただきますようお願いいたします。 

また、当会の趣旨に賛同して入会していただける方は、本用紙下段の「入会申込書」にてお申込みいただ

きますよう併せてお願いいたします。                             敬具 

 

 

 

 

                            

「日本の司法の未来を語る鼎談」（7/10）参加申込書 (切取不要) 

【送信先】 ロースクールと法曹の未来を創る会 事務局（法律事務所フロンティア・ロー内）宛て  

ファックス番号：０３－３５９６－０２７２ （電話：０３－３５９６－０２７１） 

メールアドレス：info@lawyer-mirai.com 

７月１０日（木）１８：３０～の上記講演会に参加します。 

  所属・役職等                                   F 

  お名前                       （修習  期 ※弁護士の場合） 

  電話            FAX            F 

E-mail       

ロースクールと法曹の未来を創る会 入会申込書 (切取不要) 

「ロースクールと法曹の未来を創る会」の規約に同意し、入会を申し込みます。 

Ｆ Ａ Ｘ

(１口１万円で１口以上)  (無料)
※賛助会員を希望された場合は、ご希望の口数もご記入ください。

【希望する会員種別】　いずれかを選択して下さい。（　）内は年会費です。

道

府 県

事務所住所
勤務先住所

Ｔ Ｅ Ｌ

氏 名

フ リ ガ ナ

□ 正会員   □ 賛助会員※ 　  口 □ OJT会員 

　 (1万円)

〒

Ｅ メ ー ル

フ リ ガ ナ

事 務 所 名
勤 務 先

都

 

※入会希望の方は本書に必要事項をご記入のうえ、上記【送信先】宛にメール・ファックスでご送信ください。 

※年会費のお振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店 普通 ０３８３３７６ 

ロースクールと法曹の未来を創る会 事務局長 弁護士 宮島 渉 

（日時）２０１４年７月１０日（木）午後６時３０分から２時間程度 ※参加費は無料 

（場所）大手町サンスカイルームＤ室（千代田区大手町２－６－１ 朝日生命大手町ビル２７階） 

（内容）・スピーカー  中村芳夫氏（日本経済団体連合会 顧問・参与(前 副会長・事務総長)） 

             三宅伸吾氏（参議院議員・自由民主党） 

     ・モデレーター 久保利英明（当会代表理事・弁護士） 


